
   

 
ČESKOBRATRSKÉ CÍRKVE EVANGELICKÉ V PŘEROVĚ         19. ROČNÍK 

 

Položili jsme našim presbyterům otázku:  
Na co by se měl zaměřit náš sbor v roce 2011? 

Alena Orsavová: 
I když se zdá, že je to ohraná fráze, chtěla bych připome-
nout, co se píše v Heslech Jednoty bratrské 2011 (Heslo 
roku): „Nedej se přemoci zlem, ale přemáhej zlo dob-
rem.“ (Ř 12,21) Je to jistě těžké, ale naše víra by nás mě-
la povzbuzovat, abychom konali dobro. Ve své rodině, na 
pracovišti, na sboru. Písmo nám ukazuje východisko 
z tvrdosti k dobrotě! 

Přemysl Dvorský: 
Při úvaze nad otázkou Na co by se náš sbor měl v roce 
2011 zaměřit, mě napadl – v našem prostředí jistě poně-
kud provokativní – pojem „public relations“. Přestože 
nechci v žádném případě tvrdit, že bychom se právě tím-
to měli zaměstnávat jako rozhodujícím a klíčovým téma-
tem, myslím si, že by nebylo na druhou stranu ani správ-
né pouštět takovéto věci zcela ze zřetele. Zájem o image 
sboru navenek nám není vlastní a to jak kvůli samotné 
evangelické tradici, tak kvůli historickým zkušenostem 
protestantů vždy spíše s nepřátelskou vrchností. To je 
ovšem dnes zcela jiné. Nelze sice říci, že by byla dnešní 
„vrchnost“ nějak nakloněná naší církvi či sboru, nebo že 
by se jakkoli přetrhla v zájmu o naši věc. Spíše jsme jí 
blahosklonně lhostejní. To ovšem není pro začátek tak 
úplně špatné. Znamená to, že většina veřejně činných 
osob vůči nám netrpí žádnými předsudky a spíše o nás 
vůbec neví. A to je právě to, co je třeba změnit. Je škoda, 
že ve městě, které se pyšní Blahoslavem či Komenským, 
není více známé, že zde existuje stále hrstka těch, kteří 
jdou ve šlépějích jejich víry – přeloženo do civilního ja-
zyka, v jejich kulturní a hodnotové tradici. Zkusme při 
nejrůznějších svátcích či výročích zvát ty či ony předsta-
vitele města nebo magistrátu, zkusme jim ukazovat, že 
nám není lhostejný veřejný život, jehož jsme součástí. 
Věřte nebo ne, mnozí by i přišli. Bratři katolíci již po-
dobný krok vyzkoušeli; pozvali zastupitele a představite-
le města na adventní setkání s děkanem a jistě tím přispě-
li k obeznámení města s prostředím a třeba i problémy 
přerovské farnosti. Jak jsem již řekl, jistě toto nemůže 
být prioritou našeho sborového života, zcela zapomínat 
na tyto věci bychom taky úplně nemuseli. 

Vladimír Došek: 
Důležitých věcí je mnoho, proto bychom se měli zaměřit 
na priority.  

Velmi důležitou a nákladnou akcí bude příprava na re-
konstrukci střechy našeho kostela a výměna střešní kry-
tiny. Nesmí to však zabrzdit ostatní aktivity. Je třeba 
podporovat všechny skupiny ve sboru – aktivity seniorů, 
střední generace i dětí. Je třeba myslet i na to, jakým 
způsobem podchytit naše konfirmandy po jejich konfir-
maci, aby se stali platnými a aktivními členy církve. Ta-
ké pro tyto naše mladé členy sboru je třeba připravit ně-
jaký projekt. Proto bych chtěl v rámci ekumeny pozvat 
zajímavého hosta Davida Římana z Havířova, který je 
povoláním misionář. Se svým týmem dělají misie po 
českých městech, se zaměřením na děti a mládež, a to 
hlavně ve školách. Zajímavou formou zvěstují Ježíše 
Krista a přivádějí nově obrácené školáky do místních 
sborů. Avšak aby se tato misie neminula účinkem, musí 
mít kontakt s místními sbory. Mám za to, že by bylo dob-
ré zapojit do takového projektu naši mládež. Letošního 
roku bychom mohli prozatím udělat s Davidem Římanem 
informativní besedu, otevřenou všem zájemcům.  
Před časem jsem hovořil se svým bývalým učitelem Mar-
tynem Crippsem. Martyn je anglikánský kněz. Britský 
občan, který opustil své původní povolání právníka a dal 
svůj život do služby Bohu. Byl vyslán na misii do zemí 
Severní Afriky a také Jižní a Střední Evropy. Po svém 
návratu do Anglie prošel několika farnostmi, kam byl 
biskupem povoláván v případech, kdy místní sbor řešil 
nějaký problém. Je spoluzakladatelem misijní organizace 
Angel Mountain ministries v České republice a bývalým 
učitelem Školy uctívání a vedení v Malenovicích. Anga-
žuje se v Křesťanské akademii mladých. Řekl, že brzy 
odejde do důchodu a rozhodli se s manželkou, že budou 
bydlet v Praze. Je ochoten na pozvání navštěvovat různé 
sbory a podělit se o své bohaté životní zkušenosti. Do-
mnívám se, že i takováto přednáška by nás mohla oboha-
tit a že by bylo škoda této možnosti nevyužít.  

SČÍTÁNÍ LIDU 2011: Výzva synodní rady ČCE 
Milí bratři a sestry, členové seniorátních výborů církve, 
před několika dny se na všechny sbory a staršovstva ob-
rátila synodní rada s dopisem týkajícím se letošního sčí-
tání lidu, které proběhne koncem března t.r. Všechny 
podstatné informace byly v onom dopise uvedeny, nebu-
deme je opakovat. Na Vás se obracíme s prosbou o sou-
středěnou, příp. podpůrnou, spolupráci především ze 
dvou důvodů: 



1. I když takové sčítání nepovažujeme za podstatné, je to 
průzkum, který se jistou měrou promítne do života a 
myšlení víry jednotlivých našich členů. Pokud můžeme 
ovlivnit to, aby se lidé ke svému vyznání přihlásili, má-
me to udělat. Byly doby, kdy se nic takového nezjišťova-
lo právě proto, že se s vlivem víry na lidský život a život 
společnosti nepočítalo. Dnes toto zjišťování v české sou-
vislosti neznamená v prvé řadě zjištění, jak je která kon-
fese početně silná, nýbrž především to, jakým podílem 
jsou ve společnosti přítomny čitelné a jasné křesťanské a 
dále také jiné náboženské hodnoty. Proto ani nám nejde 
při této výzvě o budování vratkého pocitu vlastní početní 
slabosti či velikosti, ten dokáží uvést na pravou míru 
sborové kartotéky a jádra aktivních členů sborů. Zjištění, 
jaká je skupina těch, kdo se chtějí hlásit ke zvěstování 
evangelia v evangelické podobě, však významné je a má 
být co nejúplnější. 
2. V poslední době se objevily informace o tom, že se 
budou započítávat i hlasy takových náboženství jako je 
řád Jedi, vzniklý na základě filmové fikce. Pokud má být 
takové náboženství postavené na roveň Kristovu evange-
liu, pak nezbývá než i takovou skutečnost vzít na vědomí 
a o to více si uvědomit přednosti, které pro lidský život 
má následování Krista a žití z jeho zaslíbení. Obecně ře-
čeno – duchovní nauky se vesměs dotýkají lidských na-
dějí a tím spoluvytvářejí a určují přijetí života a schop-
nost unést jeho obtíže i výzvy. Ve chvíli, kdy se lidské 
naděje odvíjí od vysněných představ a stojí na neuchopi-
telných základech, je vhodné ukázat, že následování 
Krista v evangelickém pojetí je stále ozvučné a pro mno-
hé (členy i sympatizanty) je významným základem pro 
vedení života. 
Milé sestry a milí bratři, budeme Vám velice vděčni, 
když porozumíte naší výzvě a pomůžete tomu, aby dob-
rovolná možnost letošního sčítání byla v celé šíří spole-
čenství církve chápána pozitivně, tedy jako druh vý-
znamného přiznání se k tomu, z čeho, kdo žije a co vy-
znává. S pozdravem a přáním všeho dobrého 
Lia Valková                                                        Joel Ruml 

Modlitba:  
Vezmi si, Pane, a přijmi celou mou svobodu, mou pa-
měť, můj rozum a mou vůli, všechno, co mám a co vlast-
ním. Od tebe jsem to přijal a tobě to vracím, nalož s tím 
zcela podle své vůle. Dej mi jen svou milost a lásku, o to 
prosím a víc nežádám. Amen. 
                                                                   Ignác z Loyoly                                          
                                              Salár 
Milí přátelé, musím se Vám k něčemu přiznat. Po celou 
dobu svého působení v našem sboru jsem téměř nemluvil 
o povinnosti každého člena sboru platit salár. Cítím 
v tom jistý dluh. A nejen proto, že nás začíná „strašit“ 
oprava střechy našeho kostela. I kdyby ta byla v pořádku, 
nic to nemění na tom, že každý rok po finanční stránce 
procházíme takzvaně s odřenýma ušima. Vím, že většina 
z nás má hluboko do kapsy. Vím, že Personální fond - 
stejně jako celocírkevní a seniorátní repartice – stále ros-
te.  
Na druhou stranu si myslím, že by se měl každý z nás 
opravdu zamyslet nad tím, jakou měrou přispívá na chod 

našeho společenství, „na kostel“, do kterého chodíme 
možná celá léta (anebo dokonce celý život), kde se schá-
zíme s našimi přáteli v Kristu a kde nasloucháme Božímu 
slovu.  
Proto jsem se rozhodl připomenout povinnost každého 
člena našeho sboru platit SALÁR. Co je to vlastně „sa-
lár“? Nejlépe na tuto otázku odpoví citace z Řádu pro 
hospodaření církve: „Salár je pravidelný roční dar, kte-
rý církev očekává od každého svého člena s vlastním 
příjmem v doporučené výši 5% jeho celkových roč-
ních čistých příjmů. Salár se platí jednou ročně nebo ve 
splátkách farnímu sboru, do něhož člen patří. Manželé 
mohou platit společně. Salár se neočekává od člena sboru 
bez vlastního příjmu. Neplacení saláru nemůže být důvo-
dem k vyloučení z církve.“ (Řád hospodaření církve - 
Oddíl B, Článek 7) 
(V této souvislosti je možná dobré říct, že povinností 
každého člena je platit salár a zároveň přispívat do sbír-
ky po bohoslužbách. „Dávám do sbírky, tak proč bych 
měl ještě platit salár?“ – to tedy není oprávněná námit-
ka.) 
Jen pro představu: v roce 2010 činila čistá minimální 
mzda 7120 Kč / měsíc. Salár (5 %) z této mzdy činí 356 
Kč / měsíc. Ročně pak: 4272 Kč.  
Jen pro vaši představu: pouze 35 členů našeho sboru za-
platilo za celý rok 2010 salár vyšší než 1000 Kč;  26 čle-
nů zaplatilo za rok 2010 salár vyšší než 2000 Kč; a pouze 
18 členů zaplatilo za uplynulý rok salár vyšší než 3000 
Kč!  
Staršovstvo považuje tuto situaci za velmi vážnou a svým 
způsobem žalostnou. Velmi tedy prosíme každého člena 
našeho společenství, aby řádně zhodnotil (případně pře-
hodnotil) svůj postoj k finanční podpoře svého sboru. A 
zároveň velmi doporučujeme platit salár měsíčně (vždyť 
kdo před vánočními svátky dá dohromady 5 % ze svých 
celkových ročních příjmů?).  
A nezapomínejme, že platit salár – to je především zále-
žitost víry. Věříme přece, že nás Pán Ježíš Kristus obda-
roval mnohými pro život důležitými dary (2Kor 8,9). 
Mnoho dostáváme, víc než si kolikrát zasloužíme. A pro-
to se z těchto Božích darů musíme učit také dávat. Anebo 
jinak: „Kri-stus vám za ško-dy sto-jí, sto-krát víc sli-bu-
je…“ (EZ 467)                                             Petr Kulík 

I smích je Boží dar… 
V jednom městečku žili farář a misionář. Oba měli stejné 
příjmení. Stalo se, že v ten samý den pan farář zemřel a 
misionář odcestoval na jih, do rovníkové Afriky. Když 
tam přišel, poslal manželce do Švédska telegram. Jenže 
telegram, jak jinak, omylem doručili chuděře vdově po 
faráři, která zhrozeně četla: „Šťastně jsem dorazil. Ne-
představitelné horko. Chybíš mi.“ /// 
Při bohoslužbách představovali misijního veterána Carla 
Anderssona: „Misijní veterinář bratr Carl Andersson…“ 
/// 
Pan farář si stěžuje kostelníkovi: „V kostele skoro ani 
duše, ani varhaník nepřišel! Jsem zvědavý, kdo dnes bu-
de hrát!“  „Švédsko s Finskem,“ odpovídá kostelník. 

 
 



NOCI KOSTEL Ů:_cíle a teze 
Milí přátelé, jistě jste se už doslechli, že letos se i náš 
kostel přihlásil do akce Noc kostelů, která proběhne dne 
27.5.2011 od 18.00 h do 24.00 h. Pro bližší seznámení 
s tímto „podnikem“ zde předkládáme několik myšlenek 
týkajících se Noci kostelů, které jsou vyvěšeny na ofici-
álních webových stránkách www.nockostelu.cz.  

Cíle 
Představení křesťanství 
Noc kostelů nabízí možnost nezávazného přiblížení se 
a setkání s křesťanstvím. Je to noc plná lehkosti 
a nenucenosti a zároveň citlivosti a hloubky. 
Rozmanitost nabídky poskytuje mnoho možností, jak cit-
livě přiblížit křesťanství, církev, víru – a každý si může 
sám zvolit, do jaké míry se přiblíží. Smyslem je oslovit, 
nabízet, ale nevnucovat, a tímto způsobem zprostředko-
vat návštěvníkům pozitivní zkušenost v souvislosti 
s církví. 
                                    Prostor setkání 
Noc kostelů vytváří prostor pro setkání. 
V atmosféře, kterou Noc kostelů vytváří, mají návštěvní-
ci možnost setkat se s křesťanstvím prostřednictvím roz-
hovoru, hudby, umění, zážitku, … 
                                                            Nízkoprahově 
Noc kostelů je určena pro co nejširší veřejnost. Cílem je 
vytvořit „nízkoprahovou“ nabídku k setkání pro lidi, kte-
ří stojí mimo církev či na okraji církve. Kulturní pozadí 
programu Noci kostelů, zpřístupnění běžně nepřístup-
ných míst a atmosféra noci dávají příležitost oslovit co 
nejširší veřejnost. 
            Společenský a kulturní dosah 
Vzbudit zájem o společenskou a kulturní hodnotu koste-
lů. Noc kostelů bude prezentovat kostely jako důležitou 
součást společenského života obyvatel a poukáže také na 
jejich kulturní hodnotu. 
Přesah noci 
Na Noc kostelů navazuje další nabídka. Noc kostelů ne-
má být jednorázovou akcí, která končí úderem půlnoci.  
Nabídka, prostřednictvím níž se křesťanství během Noci 
kostelů představí, poskytuje možnost celoroční návaz-
nosti. Ti, kdo byli osloveni nabídkou Noci kostelů, by 
měli dostat další příležitost. 

Teze 
Ekumenicky 
Noc kostelů bude prezentovat významné rysy křesťan-
ských církví. Noc kostelů umožní návštěvníkům prožít 
rozmanitost křesťanských církví  a náboženského vyjad-
řování. Spolu s katolickou církví se jí zúčastní  křesťan-
ské církve, které jsou členy Ekumenické rady církví ČR. 
                   Zdarma 
Během Noci kostelů jsou otevřené kostely a nabízené 
programy pro všechny návštěvníky zdarma. Je možné 
zdarma navštívit kostely, zúčastnit se koncertů, komen-
tovaných prohlídek a všech dalších programů probíhají-
cích během Noci kostelů. 
                                Příležitost k růstu 
Noc kostelů vytváří příležitost k růstu. Noc kostelů je 
otevřena všem dalším farnostem, sborům, církevním ob-
cím, řádům a křesťanským církevním společenstvím, kte-

rá se mohou připojit a tak dát této akci příležitost rozrůst 
se na širší úroveň a stát se v budoucnu nedílnou součástí 
života křesťanských církví u nás a ve světě. 
                                                                 Dobrovolně 
Noc kostelů je založena na dobrovolné spolupráci farnos-
tí, sborů, církevních obcí, řádů a dalších křesťanských 
církevních společenství (dále jen křesťanská společen-
ství). Je na jednotlivých křesťanských společenstvích, 
zda se chtějí otevřením kostela či svým programem při-
pojit k Noci kostelů. 
Zapojení místního společenství 
Podoba programu je plně v kompetenci jednotlivých spo-
lečenství. Podoba programu je plně v kompetenci jednot-
livých křesťanských společenství. To zaručuje tvořivost 
a zároveň prezentuje celou šíři křesťanského života 
a kultury, neboť programy odpovídají charakteru jednot-
livých společenství. 
                                                  Motivace a rozvoj lidí 
Noc kostelů předpokládá rozvinutí schopností 
a dovedností organizátorů a jejich motivaci. Před Nocí 
kostelů budou vytvořeny příležitosti k získání informací 
důležitých pro rozvinutí schopností a dovedností organi-
zátorů a jejich motivaci. K tomu mohou pomoci infor-
mační setkání, semináře, kurzy a osobní kontakty. 
                              Koordinace 
Noc kostelů je propojena jednotným vizuálním stylem 
a termínem. Úkol zajistit koordinaci Noci kostelů přijalo 
biskupství. Noc kostelů je propojena jednotným vizuál-
ním stylem a termínem v České, Slovenské i Rakouské 
republice. Biskupství je koordinátorem Noci kostelů. 
V součinnosti se zapojenými křesťanskými společen-
stvími zajišťuje společnou propagaci akce a vzájemnou 
návaznost jednotlivých programů. 

Co faráře zaujalo… 
„Mnozí lidé si představují, že náboženství je něco, co má 
na určitá stanoviska určité názory, což vede často k mno-
ha sporům mezi těmi, kteří zastávají názory odlišné, a 
proto náboženství považují za neužitečné. 
Tak vzniklo mnoho představ a myšlenek, které někoho 
mohou od náboženství odradit. Na základě ztráty takové-
ho zájmu je možné dělat řadu nesprávných věcí a nepro-
spěšných činností. 
Bezesporu se stává, a ve světě to můžeme často pozoro-
vat, že ve jménu lhostejno kterého náboženství se děje 
bezpráví. Lidé se snaží někde něco prosadit a přitom jed-
nají špatně, takže druhým přinášejí utrpení. Lidé, co se 
takto projevují, to často považují za náboženskou čin-
nost, avšak se skutečným náboženstvím to má jen pramá-
lo společného. Podobné přehmaty by se však neměly stá-
vat příčinou ztráty zájmu o náboženství. 
Například bude-li někdo servírovat páchnoucí a hnusné 
jídlo, nikdo si je nebude chtít vzít a po právu je bude po-
važovat za nepoživatelné. Dojde-li ale člověk k závěru, 
že všechny potraviny jsou nepoživatelné, dělá přirozeně 
velkou chybu.“            Geše Rabten, Úvod do dharmy 

Informace o jednání staršovstva 15.2.2011 
Schůze staršovstva se zúčastnili:   br. farář Kulík,  Do-
šek, Elšík, sestry Zacpalová, Stoklásková, Čermáková, 
omluveni: br. Skalický, Dvorský  



Zamyšlením posloužila sestra Zacpalová  (úvaha nad tex-
tem knížky „Ekonomie dobra a zla“ 
Staršovstvo vzalo na vědomí zápis z předešlé schůze. 
Z akcí, které se uskutečnily, jsme vzpomněli nejúspěš-
nější - gospelovou bohoslužbu, která se konala jako po-
děkování za první rok činnosti gospelového sboru. Těšili 
jsme se z velké návštěvnosti. 
Co nás čeká: 
-  v našem sboru se uskuteční 4.3. seniorátní setkání kon-
firmandů a mládeže našeho seniorátu 
- Výroční sborové shromáždění 13.3.2011 (staršovstvo 
bylo seznámeno s evidenčním dotazníkem, rozpočtem na 
rok 2011, seznamem členů s hlasovacím právem). 
- setkání třech staršovstev  ( Olomouc, Přerov, Hranice), 
které bylo plánované na 26.3. se ruší a bude přeloženo na 
později (asi listopad) 
- je třeba dojednat opravu varhan v sále, jsou stále poru-
chové  
-  na 27. května je plánovaná akce „Noc kostelů“, na kte-
ré se budeme podílet s dalšími církvemi, působícími 
v Přerově. Program je společně sestavován a měl by pro-
bíhat současně ve všech kostelech Přerova od 18.00  do 
24.00 hodin  
- sborový zájezd  se uskuteční 4.6., tentokrát navštívíme 
vodní nádrž „Dlouhé stráně“ 
- je nutné informovat členy sboru o placení saláru 
- 27.3. ve 14.30 hodin se budou konat postní ekumenické 
bohoslužby – Křížová cesta  ( kostel sv. Michala na Šířa-
vě 
Z dalších důležitých dat: 
- 6. – 8.5. víkendovka pro konfirmandy našeho seniorátu 
v Blahutovicích n/Odrou 
- 15. 5. odpolední exkurze Žebračkou – vedoucí Petr 
Rejzek 
-  22.5.  Ekumenické bohoslužby – pravoslavné Veliko-
noce 
- 19.6.  Konfirmační slavnost. 
- 19.6.  Bohoslužby pod širým nebem (park Michalov – 
ekumenická akce) 
Schůze byla ukončena modlitbou Páně ve 21.20 hod. 
K dalšímu jednání se sejde staršovstvo sboru 2.3.2011. 
                                          Zapsala :   Dagmar Čermáková 

Program sborových shromáždění (březen 2011) 
Út 1.3. 13.30 h  Kroužek sester 

15.45 h  Konfirmační příprava 
17.30 h  Biblická hodina 
19.00 h Schůze staršovstva 

St 2.3. 10.00 h  br. farář působí v nemocnici 
16.30 h Úřední hodiny 
18.00 h Zkouška Gospelového sboru 

Čt 3.3. 6.30 h Ranní modlitební setkání 
9.00 h  Setkání maminek s dětmi 

Pá 4.3. 17.00 h Setkání seniorátních konfirmandů 
    17.30 h  Modlitební setkání 

Ne 6.3. 10.00 h  Bohoslužby v Kyselovicích 
17.00 h Bohoslužby v Přerově  

Út 8.3. 8.00 h br. farář učí na KEA v Olomouci 

13.30 h  Kroužek sester 
15.45 h  Konfirmační příprava 
17.30 h  Organizační schůzka - Noc kostelů 

St 9.3. 10.00 h  br. farář působí v nemocnici 
16.30 h Úřední hodiny 
18.00 h Zkouška Gospelového sboru 

Čt 10.3. 6.30 h Ranní modlitební setkání 
9.00 h  Setkání maminek s dětmi 

Pá 11.3. 17.30 h Modlitební setkání 
Ne 
 

13.3. 
 

10.00 h  
 

Bohoslužby v Přerově - Výroční sboro-
vé shromáždění - VP + společný oběd 

Po 14.3. 9.00 h  Pastorálka 
Út 15.3. 8.00 h br. farář učí na KEA v Olomouci 

13.30 h  Kroužek sester 
15.45 h  Konfirmační příprava 
17.30 h  Biblická hodina 

St 16.3. 10.00 h  br. farář působí v nemocnici 
16.30 h Úřední hodiny 
18.00 h Zkouška Gospelového sboru 

Čt 17.3. 6.30 h Ranní modlitební setkání 
9.00 h  Setkání maminek s dětmi 

Pá 18.3. 17.30 h  Modlitební setkání 

Ne 20.3. 10.00 h  Bohoslužby v Přerově  
Út 22.3. 8.00 h br. farář učí na KEA v Olomouci 

13.30 h  Kroužek sester 
15.45 h  Konfirmační příprava 
17.30 h  Biblická hodina 

St 23.3. 10.00 h  br. farář působí v nemocnici 
16.30 h Úřední hodiny 
18.00 h Zkouška Gospelového sboru 

Čt 24.3. 6.30 h Ranní modlitební setkání 
9.00 h  Setkání maminek s dětmi 

Pá 25.3. 17.30 h  Modlitební setkání 

Ne 27.3. 10.00 h  Bohoslužby v Přerově 
13.30 h  Bohoslužby v Tovačově 
14.30 h Ekumenické bohoslužby na Šířavě 

Křížová cesta 
Út 29.3. 8.00 h br. farář učí na KEA v Olomouci 

13.30 h  Kroužek sester 
15.45 h  Konfirmační příprava 
17.30 h  Biblická hodina 

St 30.3. 10.00 h  br. farář působí v nemocnici 
16.30 h Úřední hodiny 
18.00 h Zkouška Gospelového sboru 

Čt 31.3. 6.30 h Ranní modlitební setkání 
9.00 h  Setkání maminek s dětmi 

Pá 1.4. 17.30 h  Modlitební setkání 
Adresa: Farní sbor ČCE v Přerově, Č. Drahlovského 1, 
750 02 Přerov; Telefon: 581 332 268; E-mail: 
cce.prerov@gmail.com; www: cceprerov.estranky.cz 
Číslo účtu: 1882017369/0800 


